
Sollte einmal ein Produkt nicht verfügbar sein, so behält sich Forever Living Products Germany/Austria GmbH vor,  
dieses Produkt gegen ein anderes gleichwertiges Produkt zu tauschen. Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer.G

ült
ig

 a
b 

11
.2

02
2

Fo
re

ve
r T

ou
ch

es

FOREVER TEST TOUCH | ART. 1

INHALT

1x 22 Aloe LipsTM

1x 28 Forever Bright®

1x 40 Aloe First®

1x 51 Aloe Propolis Creme

1x 61 Aloe Vera Gelly

1x 63 Aloe Moisturizing Lotion

1x 238 Forever Aloe Scrub®

1x 633 Aloe Liquid Soap

1x 640 Aloe-Jojoba Shampoo

1x 641 Aloe-Jojoba Conditioner

VK-Preis € 193,36

CC-Wert 0,639

INKLUSIVE WERBEMATERIAL


